
A L P I I A B Ë T 1 S C H E N A A M L I J S T E N 

V A N I> K 

LEDEN DER STATEN-GENERAAL EN DE MINISTERS, HOOFDEN VAN DEPARTEMENTEN VAN ALGEMEEN BESTUUR, 

OEDI'REIE DE ZITTING 1 8 6 3 - 1 8 0 4 . 

LEDEN l . \ X DE E E R S T E KA1HEK. 

PROVINCIE J A A R 

M A U E V . van waar van B I J Z O N D E R H E D E N . 

A F G E V A A R D I G D . AFTREDING. 

BEERENBROEK, (L. F. H.) Limburg 1865 
BLANKENHEYM, (D.) Zuidholland 1865 Lid der gemengde commissie voor de steno-

BOBBKL VAN HOGELANDEN, ( Jhr . Mr. \V.) Noordholland 1871 graphie. 

BOSCH VAN ÜRAKESTKIN, (Jhr. Mr. F. L. H. J.) » 1871 Lid der gemengde commissie voor de steno-

CLERCQ, (Jhr. Mr. C. VAN DER LEK DE) Zeeland 1871 
graphie. 

CREMERS, (Mr. J J.) Groningen 1868 
EYSINGA, (Jhr. Mr. F . J . J . VAN) Friesland 1868 
GEERTSEMA, (C.) Groningen 1871 Vervangt den heer Quintus. 

HARTEVELT J Z N . , (A.) 

HAETSES, (Jhr. C.) 

Zuidholland 

Noordholland. 

1865 

1868 

Zendt zijn ontslag in, zie zitting van 23 Sept. 
1863. — Wordt vervangen door den heer 
J. van Vollenhoven. 

HEECKEREN VAN WASSENAER, (J. I). C. Baron VAN) Overijssel 1868 
HEIM VAN DUYVENDIJKE, (Mr. J. A. Baron VAN DER) Zuidholland 1871 
HENGST, (Mr. J . B.) Noordbrabant 1865 
HOOFT VAN BENTHUIZEN, (0 . B. 'T) Zuidholland 1865 Lid dor gemengde commissie voor de steno-
HUYDECOPER VAN MAARSSEVEES , (Jhr. Mr. J.i Utrecht 1868 graphie. 

JORDENS, (Mr. \V. H. COST) Overijssel 1871 
KEMPENAER, (Jhr. T. A. M. A. VAN ANDRINGA DE) Friesland * 1865 
MEEUWEN, (Jhr. Mr. E. J . P . VAN! Noordbrabant 1871 
MICHIELS VAN KESSENICH, (Jhr. Mr. F . B. H.) Limburg 1868 
NISPEN VAN PANNEKDEN, (Jhr. Mr. C. E. .1. F. VAN) Gelderland 1868 Lid der huishoud, commissie. 
N O B E L , (Mr. C. J . E.) l> 1871 
OüDERMEULEN, (F . VAN DER) Noordholland 1868 Zendt zijn ontslag in, 14 April 1864. — Wordt 
PALLANDT VAN WAARDENBURG EN NEERIJNEN, (II. W. 

Baron VAN AYLVA VAN) 
Gelderland 1871 vervangen door den heer Messchert van 

Vollenhoven. 

PHILIPSE, (Mr. J . A.) Zuidholland 1871 Gedurende het zittingjaar Voorzitt. der kamer 
PUTTE. (J. FRANSEN VAN DE) Zeeland 1868 en der huishoud, commissie. 

QUINTUS, (Jhr. Mr. J. W.) Groningen 1871 
RHEMEN VAN RHEMENSHUIZEN, (Mr. C. H. Baron VAS) Gelderland 1871 
RlJSTERBORGH, (L ) Noordbrabant 1868 
SASSE VAN YSSELT, (Jhr. L. J. B. VAN) i) 1865 
SASSEN, (Mr. N. F . C. J.) i) 1871 



V i I 1 I , 

NcmMMELPEXXlXClc VAX DER O Y E , (W. A. Baron) 

SWIXDERF.X, (Jhr. G. R. G. VAX) 

TAICTS VAK AMEROXGEX TOT NATF.WISOH, (J. Baron) 

TONCKENS, (!\Ir. W. ,T.) 

VlLLERS DE PlTlÓ, (Jlir. L. L. G. M. DR) 

VlRULY, (T. P.) 

VOLLENIIOVEN , (Dr. H. VAN* BEECK) 

VoLLENHOVEN, (J . VAX) 

VOLLENIIOVEX, (Mr. J . J . MF.SSCIIERT VAN') 

Vos VAX STEENWIJK, (Mr. J . A. G. Baron DE) 

W E E L D Z X . , (J. VAX) 

WESSEM, (J. C. VAX) 

GriffierI Jlir. Mr. J. A. SIXGFXDOXCK. 

PROVINCIE 

vau waar 

AFGEVAAIJDIGD. 

Gelderland 

Friesland 

Utrecht 

Drenthe 

Limburg 

Zuidholland 

Noordholland 

Zuidholland 

Noordholland 

Overijssel 

Zuidholland 

Noordholland 

J A A R 

van 

AFTRKDIXG, 

18G5 

1871 

18C5 

186S 

1871 

1808 
1805 
18(55 
1868 
1865 
1868 
1865 

B I J Z O N D E R H E D E N . 

Lid dor huishoudelijke commissie. 

Vervangt den hoor Harlevelt. 

Vervangt den heer van der Oudcrmeulon. 

Commies-Griffier: Jhr. Mr. J . K. .1. DE JONGF. 

LEDEN VAX DE TWEEDE KAMED. 

TC A M E TC. 

Ascn VAN WIJCK , (Jhr. Mr. II . A. M. VAX) 

BEEXS, (Mr. C. C. A.) 

BEGRAM, (W. C. M.) 

BEYMA THOR KIXGMA., (Jhr. Mr. S. W. II. A. VAX) 

BIEBERSTEIX ROGALLA ZAWADSKY, (C. A. Baron DK) 

BLOM, (F. W. C.) 

BLUSSÉ VAX OUD-ALBLAS, (Mr. P.) 

BOSSE, (Mr. P . P. VAX) 

B O T S , (Mr. J . B.) 

BRAUW, (Jhr. Mr. W. H. DR) 

BROUWER, (Mr. P. A. 8. VAX LIMBURG) 

COOL, (S.) 

CORXELIS, (Mr. K. L. J.) 

DIGGELEN , (B. G. P . VAN) 

D I R K S , (Mr. J.) 

DULLERT, (Mr. W. II.) 

DUMBAR, (Mr. G.) 

E C K , (Mr. D. VAX) 

FOREEST, (Jhr. Mr. C. VAN) 

GEERTSEMA CZX. , (Mr. J. II.) 

GEVERS DEYNOOT, (Jhr. Mr. \V. T.) 

IIOOFD-
KIESDISTKICÏ 

van waar 
AFGEVAARDIGD. 

Amersfoort 

Tilburg 

Gorinchem 

Dokkum 
Maastricht 

Rotterdam 

Dordrecht 

Zutphcn 

Eindhoven 

Gouda 

Almelo 

Amsterdam 

Roermond 

Goes 

Leen warden 

Zutphcn 

Deventer 

Middelburg-

Alkmaar 

Groningen 

's Gravenhaste 

J A A R 

van 

AFTREDING 

1866 

1861 

1866 

1861 

18G6 

1861 

1861 

1864 

1864 

1804 

1864 

1861 
1864 
1864 
1S64 
1860 
1864 
1864 
1864 
1864 
1861 

B I J Z O N D E R H E D E N . 

Vervangt <!en heer M. Kitigma Hzn. 

Voorzitter der gemengde commissie voor de 
stenographio. 

Vervangt den heer van Loghem. 

Zendt zijn ontslag in, zie zitting van 20 Fe -
bruarij 1804. — Wordt vervangen doordort 
heer de Ke verberg. 

Vervangt den heer Wichers. 


